

KEPUTUSAN PERBEKEL JAGAPATI NOMOR: 25 TAHUN 2021 TENTANG

PENETAPAN TEAM PENGGERAK PKK DESA JAGAPATI PERIODE 2021 - 2027

PERBEKEL JAGAPATI

Menimbang

- : a.Bahwa dalam upaya pelaksanaan 10 Progam pokok PKK serta meningkatkan partisipasi Wanita dalam berbagai bidang kegiatan di Desa Jagapati, dipandang perlu membetuk Team Penggerak PKK Desa Jagapati;
 - b.Bahwa berdasarkan pada huruf a, tersebut diatas maka perlu ditetapkan dengan Keputusan Perbekel Jagapati.

Mengingat

- : 1. Keputusan Ketua Team Penggerak PKK Pusat nomor: 03/Sk/PKK. Pst./III/1987, Tanggal 21 Maret 1987, Tentang Pembentukan Kelompok PKK RW, Dasa Wisma dan Penyempurnaan Pedoman Tentang Pembentukan Kelompok PKK Dusun, dan Dasa Wisma;
 - 2. Keputusan Rapat Kerja Nasional III Tahun 1988, Rapat Kerja Nasional IV PKK Tahun 1993 dan Rapat Kerja Nasional V Tahun 1998;
 - 3. Keputusan Menteri Dalam Negeri dan Otonomi Daerah Nomor 53, Tahun 2000, tentang Gerakan Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga;
- 4. Rakernaslub PKK Tahun 2000,tanggal 31 Oktober 2000 s.d tanggal 2 Nopember 2000;
- 5. Pedoman Umum Gerakan PKK Tahun 2001.
- 6. Peraturan Desa Jagapati Nomor 21 Tahun 2020 Tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun 2021 (Lembaran Desa Jagapati Tahun 2021 Nomor. 21);

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: KEPUTUSAN PERBEKEL JAGAPATI TENTANG PENETAPAN TEAM PENGGERAK PKK DESA JAGAPATI PERIODE 2021 - 2027

Kesatu

- : Tugas dan Tanggung Team Penggerak PKK Desa Jagapati adalah :
 - 1. Menggerakan dan membina pelaksanaan Progam PKK serta Progam Pembangunan yang terkait dengan 10 Progam pokok PKK.
 - 2. Memberikan bimbingan, motivasi dan petunjuk kepada kelompok PKK Banjar dengan pendekatan yang tepat sesuai dengan keadaan daerah setempat.

- 3. Menunjang dan mensukseskan semua progam sektor yang menyangkut progam Wanita di Desa, dengan menggerakan potensi masyarakat terutama Ibu-Ibu Rumah tangga.
- 4. Bertanggung jawab dan melaporkan segala pelaksanaan tugasnya Kepada Perbekel Jagapati

Kedua

: Keputusn ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Penetapan Keputusan ini akan diadakan perbaikan seperlunya.

Ketiga

: Dengan berlakunya keputusan ini maka Keputusan Perbekel Jagapati Nomor: 04 Tahun 2010 ,Tanggal 22 Juli 2010 tidak berlaku lagi.



Tembusan disampaikan kepada:

- 1. Bupati Badung Cq.Kabag BPMD dan Pemdes. Kab. Badung
- 2. Ketua Team Penggerak PKK Kab. Badung.
- 3. Camat Abiansemal
- 4. Ketua Team Penggerak PKK Kec. Abiansemal.
- 5. Ketua BPD Desa Jagapati.
- 6. Ketua LPM Desa Jagapati.
- 7. Ketua kelompok PKK Br. Se -Desa jagapati
- 8. Kelian Banjar Dinas se-Desa Jagapati
- 9. Ketua Kelompok Dasa Wisma Desa Jagapati
- 10. Yang bersangkutan untuk dapat dilaksanakan dan diindahkan.
- 11. Arsip.

Lampiran: Keputusan Perbekel Jagapati

Nomor : 25 Tahun 2021 Tanggal: 23 maret 2021

Tentang: Penetapan Team Penggerak PKK Desa Jagapati

Periode 2021 - 2027

SUSUNAN TEAM PENGGERAK PKK DESA JAGAPATI

: Ny. Luh Budi Eka Artini, Sutarga Ketua

: Dra. Ni Wayan Supriasih Wakil Ketua I : Ny.Budiani, Artana Sekretaris Wakil Sekretaris : Ny. Juniari, Sanjaya Putra : Ny. Sucitrawati, Alit Putra Bendahara Wakil Bendahara : Ny.Eka Martini, Sari Merta

Pokja I Meliputi: P.4 dan Gotong Royong:

: Ny. Luh Gede Sri Ayu Ningsih, Putra Sudiana Ketua

Sekretaris : Ny. Niluh Rai Darmiasih, Oka Wijaya

: 1. Ny.Yastiari, Artana Anggota

2. Ny.Suartini, Suyasa

3. Ny.Gusti Ayu Parniati, Sudiarta

4. Ny. Isnawati, Sutarka

Pokja II Meliputi: Pendidikan, Ketrampilan dan Pengembangan Kehidupan Berkoprasi

: Ny. Darmasih, Susila Ketua : Ny. Juniari, Darmawan Sekretarsi : 1. Ny. Samyasi, Alit Swastika Anggota

2. Ny. Dewi Yanti, Suastra 3. Ny. Listriani, Suryanata 4. Ny. Sudani, Kayun

Pokja III Meliputi: Progam Sandang Pangan, Perumahan dan Tata Laksana Rumah Tangga

: Ny. Ayu Susanti, Antarayana Ketua : Ny. AA Lestari Dewi, Jaya Putra Sekretarsi : 1. Ny. Setiawati, Putra Dana Anggota

2. Ny. Sri Ayuni, Bona Parta 3. Ny. Rai Mariani, Suwitra 4. Ny. Dewi Ratna Astra

Pokja IV Meliputi: Kesehatan, Lingkungan Hidup dan Perencanaan Sehat.

: Ny. Luh Eni Supriyanti, Antarayasa Ketua : Ny.Gst.Ayu Gede Mirah, Bayana Sekretarsi

: 1. Ny. Murtini, Raka Anggota

2. Ny. Citra utami, Artaya 3. Ny. Surya Anita, Griya Merta 4. Ny. Puspita Andayani, Budiantara

